[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	08.09.2021
	№
	240-р

О Родительском совете

при главе города Снежинска

В целях координации деятельности педагогической и родительской общественности, способствующей укреплению взаимодействия семьи

и образовательного учреждения, содействующей развитию социально активной, нравственно и физически здоровой личности ребенка, с учетом Положения «О Родительском совете при главе города Снежинска», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа от 24.10.2017 № 1326 (изм. от 05.06.2020 № 695), письма начальника Управления образования от 02.09.2021 № 02-06/1405, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Образовать Родительский совет города Снежинска под моим председательством в следующем составе (по согласованию):

1) Бабушкина Юлия Викторовна, представитель родительской общественности школы № 117;

2) Степовик Иван Александрович, представитель родительской общественности школы № 117;

3) Ванчинов Николай Сергеевич, представитель родительской общественности школы № 121;

4) Орлов Сергей Григорьевич, представитель родительской общественности школы № 121;

5) Петухова Елена Николаевна, представитель родительской общественности школы № 122;

6) Дзвиник Вадим Николаевич, представитель родительской общественности школы № 122;

7) Горкун Екатерина Владимировна, представитель родительской общественности школы № 125;

8) Петрова Татьяна Алексеевна, представитель родительской

общественности школы № 125;

2

9) Натынчик Алексей Петрович, представитель родительской общественности школы № 126;

10) Санатина Татьяна Александровна, представитель родительской общественности школы № 126;

11) Сапожников Филипп Анатольевич, представитель родительской общественности школы № 127;

12) Капустин Никита Александрович, представитель родительской общественности школы № 127;

13) Щур София Николаевна, представитель родительской общественности школы № 128;

14) Чудинова Татьяна Дмитриевна, представитель родительской общественности школы № 135;

15) Липс Татьяна Михайловна, представитель родительской общественности школы № 135.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Снежинского городского округа от 26.06.2020 № 162-р «О Родительском совете при главе города Снежинска».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава Снежинского

городского округа

   И.И.Сапрыкин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1 экз.

Собрание депутатов – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

газета «Известия...» – 1 экз.

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт I категории

Управления образования

ДГ 1  02.09.2021

1215